престава да бъде еднолично, поради прехвърляне на част от капитала от CO на „СМХ“ ЕАД, 

съгласно решение № 4 от 17.06.2005 г. на СГС.

През април 2009 г. лечебното заведение е пререгистрирано в търговския регистър при 

Агенция по вписванията като ЕООД.

Дружеството е с регистриран капитал 1 319 160 (един милион триста и деветнадесет 

хиляди и сто и шестдесет лева) лева, разпределен на 131 916 (сто тридесет и една хиляди 

деветстотин и шестнадесет) дяла, всеки един с номинал 10 (десет) лева. Собственик на 

дяловете в капитала на дружеството е Столична община. През месец януари 2024 г., 

приключи процедура по увеличаване на капитала на дружеството в Търговски регистър, 

като бе вписана апортна вноска в размер на 24 960 лева.